kesehatan anak tersebut pada poin 3.1 diatas; 

3.4. Menghukum Tergugat untuk memberikan nafkah iddah kepada 

Penggugat selama 3 bulan sebesar Rp 4.000.000,00 (empat juta 

rupiah) ; 

4. Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya perkara 

sejumlah Rp 720.000,00 (tujuh ratus dua puluh ribu rupiah) ; 

Bahwa setelah membaca berita acara sidang terakhir pada tingkat 

pertama yang dilaksanakan pada hari Senin, tanggal 2 Oktober 2023 

Masehi, bertepatan dengan tanggal 17 Rabi’ul Awal 1445 Hijriah, pada hari 

dan tanggal tersebut putusan diucapkan oleh Ketua Majelis dalam sidang

[...]

4.2 Nafkah iddah kepada Penggugat selama 3 bulan sejumlah           

Rp4.000.000,00 (empat juta rupiah) yang dibayar sebelum 

Tergugat mengambil akta cerai; 

5. Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya perkara 

pada tingkat pertama sejumlah Rp720.000,00 (tujuh ratus dua puluh 

ribu rupiah); 

III. Membebankan Pembanding untuk membayar biaya perkara pada tingkat 

banding  sejumlah Rp150.000,00 (seratus lima puluh ribu rupiah); 

Demikian diputuskan dalam sidang permusyawaratan Majelis Hakim 

Pengadilan Tinggi Agama Bandung pada hari Selasa, tanggal 21 November 

2023 Masehi, bertepatan dengan tanggal 7 Jumadil Awal 1445  Hijriah, oleh 

kami Drs. H. Ali Imron, S.H.

[...]

Panitera Pengganti 

ttd 

Siti Hairiah, S.H.I., M.H. 

Perincian Biaya: 

1. Biaya proses               : Rp 130.000,00 

2. Biaya Redaksi             : Rp   10.000,00 

3. Biaya Meterai              : Rp   10.000,00 + 

Jumlah                        :  Rp 150.000,00 (seratus lima puluh ribu rupiah). 

Untuk Salinan yang sama bunyinya 

Panitera Pengadilan Tinggi Agama bandung 

Dr. H. MA’SUM UMAR, S.H., M.H.